
 

Uchwała nr 6/2024 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pleszewie 

z dnia 21 marca 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia formatu i treści  kart do głosowania w wyborach do Rady 

Miejskiej w Pleszewie zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 40 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy  

/Dz. U. z 2023 r. poz. 2408/ oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do 

głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a, w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz  w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast /M. P. poz. 921 ze zm./, Miejska Komisja 

Wyborcza w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się format i treść kart do głosowania dla okręgów wyborczych Nr 1, Nr 2, Nr 3 

w wyborach do Rady Miejskiej w Pleszewie w brzmieniu określonym  

w załącznikach od nr 1 do 3 niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Karta do głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Pleszewie jest drukowana: 

a) na papierze koloru białego, z tym że nazwiska kandydatów drukowane są na 

szarym tle (CMYK 0,0,0,3); 

b) drukowana jest na papierze offsetowym o gramaturze 70 g/m2 lub 80 g/m2, 

jednakowym rodzajem i wielkością czcionki dostosowaną odpowiednio do 

liczby znaków drukarskich  w nazwiskach i imionach kandydatów; 

c) jest jedną kartą, zadrukowaną jednostronnie, formatu: 261 mm x 343 mm; 

d) w prawym górnym rogu ma wycięte trzy umiejscowione w poziomie otwory  

o średnicy 7 mm. 

§ 3 

Zestawienie obejmujące liczbę kart do głosowania dla każdego okręgu wyborczego 

podlegającą wydrukowaniu stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący: 

Marta Magdalena Chrzanowska                                            /-/ Marta Magdalena Chrzanowska 

Zastępca Przewodniczącego: 

Mirosława Renata Wasielewska  ...................................................  

 

Członkowie: 

Dorota Hertmanowska                                                          /-/ Dorota Hertmanowska 

Anna Joanna Majchrzak                                                       /-/ Anna Joanna Majchrzak 

Andrzej Stanisław Mizerkiewicz                                         /-/ Andrzej Stanisław Mizerkiewicz 

Jolanta Magdalena Molska-Elias                                         /-/ Jolanta Magdalena Molska-Elias  

Monika Katarzyna Nowacka                                               /-/ Monika Katarzyna Nowacka 

Paweł Reszel  ...................................................  

Barbara Joanna Sobolewska                                                /-/ Barbara Joanna Sobolewska 

Angelika Magdalena Sołtysiak                                           /-/ Angelika Magdalena Sołtysiak 

Grzegorz Woldański                                                           /-/ Grzegorz Woldański 

  

  

  

                               

    

 

 

    /pieczęć Komisji/                                                                                 

                                                                    

 

 


